
بسمه تعالی

دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی و درمانی قم

ضمن تبریک و آرزوی موفقیت برای داوطلبان محترمی که بر اساس نتایج اولیه اعلام شده آزمون کتبی مورخ ۱۴۰۲/۰۷/۲۸ توسط جهاد دانشگاهی 

جهت فرآیند بررسی مدارک و ارزیابی تکمیلی دعوت گردیده اند، به آگاهی می رساند:

جدول زمان بندی و محل تحویل مدارک متعاقباً از طریق همین سایت اطلاع رسانی خواهد شد.

فلذا مورد تاکید است، داوطلبین مفاد مندرج در این اطلاعیه را با دقت مطالعه و نسبت به تهیه مستندات مربوطه اقدام مقتضی معمول نمایند.

خواهشمند است:

۱-تصویر تمامی مدارک در برگه ( A ۴)  و به تعداد دو سری از هر کدام تهیه گردد.

۲-کلیه مدارک مورد نظر کامل باشد .کارگزینی از پذیرفتن مدارک ناقص( به جهت جلوگیری از احقاق حقوق شما داوطلبین عزیز) معذور است.

۳- عدم مراجعه داوطلب در زمان مقرر برای تحویل مدارک به منزله انصراف از آزمون محسوب می شود.

۴- لازم است مدارک مورد نیاز تهیه و داوطلبین شخصاً در موعد مقرر تحویل نمایند.

  مدارک مورد نیاز:

۱-عکس ۴*۳ (۳ قطعه) پشت نویسی شده 

۲-اصل و تصویر تمام صفحات شناسنامه داوطلب و در صورت تاهل و فرزند داشتن شناسنامه همسر و فرزندان 
۳-اصل و تصویر کارت ملی داوطلب 

۴-اصل و تصویر کارت پایان خدمت نظام وظیفه عمومی یا معافیت دائم (ویژه آقایان) و یا نامه از یگان خدمتی با قید تاریخ اتمام خدمت نظام وظیفه.
5-اصل و تصویرآخرین  مدرک تحصیلی (داوطلبان رشته های شغلی که درشرایط احرازتحصیلی شغل آنها مدرک تحصیلی لیسانس یا فوق 

لیسانس یا دکترا مشروط به داشتن مدرک تحصیلی کاردانی/ کارشناسی/ فوق لیسانس مرتبط ذکرشده است لازم است علاوه بر آخرین 
مقطع مدرک مقاطع قبلی خود را حسب مورد برابر مفاد آگهی نیز ارایه نمایند).

۶-اصل و تصویر مدارک دال بر ایثارگری (ویژه داوطلبان ایثارگر) ( داوطلبان دارای سهمیه ۲۵درصد با معرفی نامه از سازمان بنیاد شهید و 
امورایثارگران استان قم).( اصل و تصویر شناسنامه فرد ایثارگر).

۷- اصل و تصویرمدارک ایثارگری (ویژه داوطلبان ایثارگر دارای سهمیه ۵درصد) .
۸-مدارک دال بر معلولیت (ارائه گواهی معلولیت از سازمان بهزیستی استان )

۹- پرینت کارنامه چاپ شده از سایت جهاد دانشگاهی
۱۰-اصل و تصویر گواهی پایان طرح یا معافیت ویژه رشته های مشمول قانون خدمت پزشکان و پیراپزشکان (رشته های اجباری). 

۱۱-گواهی اشتغال به طرح در رشته های اجباری از محل خدمت (با ذکر تاریخ شروع و پایان طرح)
۱۲-گواهی اشتغال به طرح برای کسانی که تمدید طرح نموده اند و یا بدون ضریب در حال خدمت هستند حتی در دانشگاه های دیگر (با 

ذکر تاریخ شروع و پایان طرح)
نکته : ارائه گواهی اشتغال به تمدید طرح در دانشگاههای دیگر غیر از دانشگاه علو م پزشکی قم  ازمعاونت توسعه آن دانشگاه قابل قبول 

می باشد.
۱۳- تصویر برابر اصل تعهد محضری و تاییدیه مدت کارکرد در منطقه مورد تعهد با امضای بالاترین مقام واحد برای داوطلبان استفاده از 

امتیاز قانون اصلاح قانون برقراری عدالت آموزشی (ویژه مشمولین بند ۴ بخش ت امتیازات دفترچه راهنمایی آزمون)

۱۴- اصل و تصویر گواهینامه (پشت و رو) ب ۲ (پایه دوم) ویژه رشته های شغلی فوریتهای پزشکی و اصل و تصویر گواهینامه پایه ۳ ویژه داوطلبین فاقد 
گواهینامه پایه ۲.



  تذکر در خصوص سهمیه ۵ درصد : 
-)ارائه گواهی از سازمان بنیاد شهید و امور ایثارگران (ویژه فرزند جانباز زیر۲۵ درصد ) ( اصل و تصویر شناسنامه فرد ایثارگر).

-) ارائه گواهی ایثارگری ویژه رزمندگان دارای حداقل حضور ۶ ماه داوطلبانه ( اصل و تصویر شناسنامه فرد ایثارگر).
مراجع تایید حضور داوطلبانه در جبهه عبارتند از:

-) ارائه گواهی ازمعاونت نیروی انسانی هریک ازرده های نیروهای مسلح درخصوص رزمندگان متبوع خود.
-)ارائه گواهی از معاونت نیروی انسانی سازمان بسیج مستضعفان سپاه پاسداران انقلاب اسلامی درمورد بسیجیان و نیروهای مردمی اعم از 

مستخدمین دولت و صاحبان مشاغل و صنوف آزاد و افراد فاقدشغل.
-)ارائه گواهی از معاونت توسعه و منابع انسانی وزارت جهاد کشاورزی درمورد جهادگران.

مدارک قابل ارائه برای داوطلبانی که دارای شرایط سنی نمی باشند و برای کسر از سن قابل قبول است.

۱) جانبازان ، آزادگان ، فرزندان شهدا ،فرزندان جانبازان بیست و پنج درصد و بالاتر و فرزندان آزادگان حداقل یک سال سابقه اسارت و بالاتر از شرط حداکثر سن معاف می باشند.

- سایر مشمولین سهمیه ۲۵ درصد و ۵ درصد در صورت ثبت نام در آزمون، مکلف به رعایت حداکثری سن های اعلام شده می باشند، در غیر این صورت از ادامه فرآیند استخدام حذف 
خواهند شد. 

۲) افراد خانواده معظم شهداء ( خواهر ، برادر، پدر و مادر شهید ، همسر شهید) تا میزان ۵ سال به شرط ارائه گواهی از سازمان بنیاد شهید .
۳)داوطلبانیکه درجبهه ها به صورت داوطلبانه خدمت نموده اند به میزان حضور در جبهه و همچنین مدت زمان بستری شدن و یا استراحت پزشکی رزمندگان داوطلب در 

اثر مجروحیت درجبهه ها.
۴) داوطلبانی که به صورت غیر رسمی و تمام وقت در وزارتخانه ها و موسسات و شرکت های دولتی، بانک ها و شرکت های تحت پوشش آن ها، شرکت های بیمه دولتی، 
شهرداری ها و موسسات و شرکت های دولتی که شمول قانون بر آن ها مستلزم ذکر نام است، موسسات و شرکتی های ملی و مصادره شده که به نحوی از بودجه و کمک 

دولت استفاده می کنند، نهادهای انقلاب اسلامی و شرکت های تحت پوشش آن ها 
تبصره :

-) ارائه قرارداد ها/ احکام مشاغل ( قراردادی، شرکتی و.....) لیست سوابق بیمه ممهور به  مهر سازمان تأمین اجتماعی به همراه گواهی مدت کارکرد با ذکر 
تاریخ شروع و پایان از واحد محل خدمت ویژه شاغلین 

۵) داوطلبانی که طرح خدمت نیروی انسانی موظف (اجباری یا اختیاری و یا در قالب تمدید طرح ) را باستناد قانون خدمت پزشکان وپیراپزشکان انجام داده اند ، به میزان 
انجام خدمت فوق.

 ۶) به استناد بند الف ماده ۱۵ قانون حمایت از خانواده و جوانی جمعیت مصوب ۱۴۰۰/۰۸/۱۹ مجلس شورای اسلامی به ازاء تاهل و نیز داشتن هر فرزند یکسال تا حداکثر 
۵ سال به سقف محدویت سنی اضافه می شود  مشروط به آن که نرخ باروری شهرستان محل زادگاه داوطلب یا فرزند وی، بالای ۲/۵ نباشد. مبنای تعیین نرخ باروری، 

آخرین اعلام رسمی وزارت کشور در زمان برگزاری آزمون باشد.
***تذکر بسیار مهم:

لیست اعلام شده به میزان یک/سه برابر(صرفاً براساس اظهارات داوطلب درهنگام ثبت نام ) و صرفا جهت بررسی اولیه مدارک افراد و به صورت مشروط بوده لذا پس 

از بررسی و تایید مستندات ارایه شده  توسط داوطلب و ثبت اطلاعات، نتیجه نهایی توسط جهاد دانشگاهی کشور اعلام خواهد شد.

لازم به ذکر است طبق مفاد آگهی منتشرشده از سوی جهاد دانشگاهی کشور ، اعلام نتیجه نهایی منوط به بررسی مدارک اعلامی می باشد و مسئولیت ناشی از عدم 

رعایت ضوابط و مقررات اعلام شده در آگهی بر عهده شخص داوطلب بوده و چنانچه صحت اطلاعات اعلام شده توسط آنها در آزمون محرز نگردد ، اولویت افراد کان 

لم یکن تلقی و از بین سایر متقاضیان به ترتیب اولویتهای مقرر قانونی مندرج در آگهی جهت بررسی مدارک توسط دانشگاه دعوت به عمل خواهد آمد.لازم به ذکر 

است لیست نهایی جهت دعوت به جلسه مصاحبه دررشته های شغلی مربوطه متعاقباً از طریق همین سایت اعلام خواهد شد. 

بدیهی است عدم مراجعه داوطلب در زمان تعیین شده به منزله انصراف ازانجام ادامه مراحل استخدامی تلقی و طبق مقررات ازسایرافراد به جایگزینی ایشان دعوت به 

عمل خواهد آمد.

اسامی پذیرفته شدگان پس از بررسی مدارک و انجام ارزیابی تکمیلی مطابق با رشته شغل های مورد نیاز توسط جهاد دانشگاهی اعلام شد. بدیهی است تحویل مدارک 

به منزله استخدام نمی باشد.

سنجش قد و شاخص توده بدنی(BMI) در تاریخی مشخص انجام خواهد پذیرفت. در صورتی که داوطلب رشته های  شغلی حیطه فوریتهای پزشکی هر 

یک از این شرایط را احراز ننماید از سایر مراحل استخدام از جمله مصاحبه حذف خواهد شد و حق اعتراض نخواهند داشت.

                                                                                                                                                                                     

                                                                                                                                                                                                                               با تشکر

                                                     مدیریت منابع انسانی


